БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

 ҺӘЙТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМӘТЕ

Үҙәк урамы, 27 й., Һәйтәк ауылы, Балтас районы, Башкортостан Республикаһы, 452984
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЙТЯКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ул. Центральная, д.27, с.Сейтяково, Балтачевский район, Республика Башкортостан, 452984

​​​​​​​​​​​​​​​
    КАРАР
                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    01 март  2023 й.                                                № 7                                                01 марта 2023г.

О передаче нежилого помещения

в безвозмездное пользование
В соответствии со статьями 35, 31 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003года №131-ФЗ,  с  разделом 4 об утверждении Порядка оформления прав пользования муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденный решением Совета муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 15 декабря 2014 года №40/242  и рассмотрев письмо директора МАУ «Районный Дворец культуры» муниципального района Балтачевский район РБ                                                               Г.З. Шаисламовой  №34  от 07.02.2023г. Администрация сельского поселения Сейтяковский  сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Передать:

Здание  сельского дома культуры, расположенное по адресу:  с. Сейтяково,  ул. Советская,1,  с  кадастровым  номером  02:08:111102:126, общей площадью 514,9 кв.м. в безвозмездное пользование муниципальному автономному учреждению «Районный Дворец культуры»  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  с 01 марта  2023  года  на неопределенный срок.
    2. Муниципальному автономному учреждению «Районный Дворец культуры» муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  заключить с Администрацией сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан договор безвозмездного пользования в установленном порядке.

    3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения

 Сейтяковский   сельсовет

 муниципального района

 Балтачевский район РБ                                                              Э.С. Фаюршина
PAGE
2